Porro siqua minus yigilantc sollicitudiiris
noftre diligentia neglecta penitus fuerunt ubi o o
currere polverint transire nolumus , ut in me-
dium prolata ad normam rectitudinis cum aliis
leducercniur. Ubi clero nostro atque ex laico-
rum numero E n g i l b e r t o b) duce Karinthie aliis
quo quam pluvimis monentibus yenit ad memo.
riam Gurcensem eccleaiam adhuc usque carere
peifectione dignitatis sue, que a <lie fundationis
sue pretcr iiisignc episcopalis uominis et ofLcii ,
nee terminura barrochie nee aliud quicquam oblU
nuerat , quamvis beate memorie predecessor! no-
Aro G e b e h ä r d o iam pridera fuisset a domino
papa A l e x a n d r o secundo et G r e g o r i o sep*
timo iniunctum , quatenus sicut pie ceperat pro
amplitudiue sua portionem archiepiscopatus sui
decidendo , et episcopatum statuendo , ita tlevolc
expleret. Ad cuius preceptura explendum quo-
niam dudum opporlunitas nulla fuerot tam ipsi

d) iingcldort ! i . von Sponhkim Markgraf zu I^rien,
der im ^ j . i i3o srmem Bruder »«inrlc-i, iiv Her-
zogthum Kärnten nachfolgte. (l'ri)l!cl.^rci2oiuul. 2U.)

O 2
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qui idem preceptum acceperat G e b e b a r d o ,

quam post cum omnibus episcopis usqxie ad nos,

quiet sicut alii non nullas tliu Iribulationcs pertu-

limus , noB postmodum quoniam domini pape

I n n o c c n l i i mandatum eccepimus <3e prcsato ne-

gotio , accepio olio implere curavimus.

Anno itaque ab incarnatione Domini MCXXXI.

designavimus Gurccnsi ecclesie atquc cius cpisco-

po H i l t e p o l d o Tenerabili cunclisquc SUCCCÖSO-

ribus cius episcopis tcrminum barocbie , pre-

scntibus atquc ut id fieret magna devotione et

studio insistentibus supradictis venerabilibus epis-

copis Ratisponense et ÜVIonasleriense, abbatibus

et prepositi* aliisque quam plurimis vcncralii-

lium personis , nee non cvm presato duce Engul-

bcrto , Clero, ac populo.

Oui terminus e(l ab ipso loco qui G u r l( a

dicilur sicut ipsa aqua decurrit usque ad terini-

uum quo divviditur barrocbia F r i e s a c h et ilia

que I i u b e d i n g e n c) dicitur, alque inde sicut

earundum barrocbiarum terminus eit usque Fu>

s t r i z et M o t n i z d) quas ctiam barrochias cum

^ e) Heute Lie ding.
a) St. Martin in drr Fejstritz, und Me tn i t z .
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terminis suis ambas pertinere decernimus ad eun-

dem 'crminum. Item terminum eundein demon-

strat \ia que contra ecclusiana sancte H a d e gu u•

d i s e) cum vado transit supra dictam atjuam